
ZARZĄDZENIE NR 127/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/440/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
24 listopada 2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C529C8-BA71-429A-9FBA-BA087783B1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 127/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 4 303,00 607,00 4 910,00

02095 Pozostała działalność 4 303,00 607,00 4 910,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 303,00 607,00 4 910,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 429 500,00 30 000,00 1 459 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 30 000,00 710 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

135 000,00 30 000,00 165 000,00

710 Działalność usługowa 32 625,00 4 000,00 36 625,00

71095 Pozostała działalność 32 625,00 4 000,00 36 625,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 625,00 4 000,00 36 625,00

750 Administracja publiczna 338 676,00 215 607,00 554 283,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 333 676,00 215 607,00 549 283,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 142 300,00 150 607,00 292 907,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 65 000,00 255 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 909 383,31 270 000,00 13 179 383,31

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 755 000,00 205 000,00 5 960 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 010 000,00 200 000,00 4 210 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00 5 000,00 25 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

902 332,00 65 000,00 967 332,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

355 000,00 65 000,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 685 000,00 18 700,00 7 703 700,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 18 700,00 18 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 700,00 18 700,00

22 592 707,31 538 914,00 23 131 621,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C529C8-BA71-429A-9FBA-BA087783B1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 127/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 4 303,00 607,00 4 910,00

02095 Pozostała działalność 4 303,00 607,00 4 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 303,00 607,00 4 910,00

600 Transport i łączność 10 852 571,83 12 553,20 10 865 125,03

60016 Drogi publiczne gminne 8 686 542,38 174 553,20 8 861 095,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 079 912,24 174 553,20 7 254 465,44

60022
Funkcjonowanie systemów rowerów 

publicznych
165 000,00 -162 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -162 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 034 301,61 70 000,00 5 104 301,61

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 726 920,00 70 000,00 1 796 920,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
850 000,00 70 000,00 920 000,00

710 Działalność usługowa 154 600,00 18 000,00 172 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 500,00 18 000,00 73 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 10 549 059,30 133 149,41 10 682 208,71

75011 Urzędy wojewódzkie 802 392,79 149,41 802 542,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 623,03 149,41 584 772,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 947 171,24 133 000,00 9 080 171,24

4300 Zakup usług pozostałych 1 230 000,00 100 000,00 1 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 166 976,81 1 046 898,74 12 213 875,55

80104 Przedszkola 3 972 841,81 996 898,74 4 969 740,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 187 927,38 596 898,74 2 784 826,12

4580 Pozostałe odsetki 250 219,81 400 000,00 650 219,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 699 832,50 50 000,00 749 832,50

4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00 50 000,00 730 000,00

851 Ochrona zdrowia 640 218,24 114 000,00 754 218,24

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 740,00 -1 100,00 2 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -1 100,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 636 478,24 1 100,00 637 578,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 082,00 33 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 078,00 -1 982,00 82 096,00

85195 Pozostała działalność 0,00 64 000,00 64 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 64 000,00 64 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
22 427 225,50 55 000,00 22 482 225,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C529C8-BA71-429A-9FBA-BA087783B1B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 127/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 listopada 2022r.

90003 Oczyszczanie miast i wsi 503 000,00 55 000,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 55 000,00 555 000,00

926 Kultura fizyczna 1 941 246,45 48 000,00 1 989 246,45

92601 Obiekty sportowe 1 750 499,99 48 000,00 1 798 499,99

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 48 000,00 50 000,00

72 370 863,70 1 498 208,35 73 869 072,05Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C529C8-BA71-429A-9FBA-BA087783B1B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 127/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą

Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 170 189,03 149,41 170 338,44

75011 Urzędy wojewódzkie 170 189,03 149,41 170 338,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 123,03 149,41 126 272,44

1 336 564,86 149,41 1 336 714,27Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C529C8-BA71-429A-9FBA-BA087783B1B7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

